J F 型绝缘法兰
公称直径
公称压力
法兰
绝缘
JF系列绝缘法兰
JF系列绝缘法兰
概述
JF系列绝缘法兰是由法兰、绝缘衬套、O型密封封圈和短管等部分组成。
广泛适用于石化、冶金、电力等部门的油、气、水、埋地钢制管道电化学
腐蚀防护，真正起到了绝缘保护作用。
技术参数
产品分类及型号表示方法
绝缘法兰制造、组装、检验按SY/T0516-1997
《绝缘法兰设计技术规定》中的有关规定
透明温度≤100℃
适用介质：油、气、水
产品规格：DN25-DN400
压力范围：PN1.6MPa-PN16MPa
水压试验：按介质压力的1.5倍进行
电绝缘试验：两法兰之间应无短路现象，且测得的电阻值应
不小于500KΩ
特点
结构紧凑、体积、有益于介质输送管线使用
由环氧板和橡胶形圈组成，以金属端面螺栓连接，使用可靠。
300
Φ
34
x2
600
2
4
1 2 3 4 5 6 7 8 9
300
~700
Φ
34
x3
Φ
85
Φ
11
5
600
2
4
JF系列绝缘法兰外形尺寸及零部件图
说明
1. 法兰
2. 等长双头螺柱
3. 螺母
4. 绝缘垫圈
5. 绝缘衬套
6. 绝缘垫片
7. O型密封圈
8. 垫圈
9. 短管
苛求品质
现精典